
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 26.02.2015                                                                                                   № 1/2 
 
 
Об утверждении проекта решения «О 
внесении изменений в Устав муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение»  

 

 
 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими 
поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», 
от 16.02.2015 № 4-ОЗ «О внесении изменения в статью 1 Закона Владимирской 
области  «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области 
отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение» в целях приведения закрепляемых в Уставе 
положений в соответствие с Конституцией Российской Федерации, 
федеральными законами Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить проект решения «О внесении изменений в Устав МО 
«Нагорное сельское поселение», принятый решением Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 27.03.2006 № 15: 

«1. Внести следующие изменения в Устав МО «Нагорное сельское 
поселение»: 

1.1. Пункт 4 статьи 6 изложить в следующей редакции: 
«4) обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых 

помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация 
строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание 
условий для жилищного строительства, осуществление муниципального 



 2

жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного 
самоуправления в соответствии с жилищным законодательством;» 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания, подлежит государственной регистрации в органах 
юстиции Владимирской области и вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения.» 

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования. 

 
 
 
Председатель Совета народных                                 
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский 

 
 
 
Глава Нагорного сельского  
поселения 

 
О.И. Копылова 

 


